— 1 —

中共淮南市委人才工作领导小组办公室文件
淮人才办〔2022〕6号

关于淮南市第七、八批“50•科技之星”
创新团队年度考核结果的通知

各研发创新团队设立单位：

按照《淮南市“50•科技之星”创新团队建设工程实施意

见》（淮人才〔2014〕2号）及《关于开展淮南市“50•科
技之星”创新团队申报、年度考核及验收工作的通知》（淮

人才办〔2022〕2号）文件的要求，市委组织部、市科技局、

市人社局、市财政局等单位牵头组织开展了淮南市第七、八

批“50•科技之星”创新团队年度考核工作。经过申报、初审、

总评、公示、会议研究等程序，现将第七批（第二年度）、

第八批（第一年度）创新团队通过考核名单予以印发。

第七、八批“50•科技之星”创新团队年度考核工作共有

21家创新团队考核合格，对通过考核的“50•科技之星”创新

团队，分别予以 5万元的建设经费，资助的经费主要用于团

队科技研发、人才培养等支出。

— 2 —

附：第七、八批淮南市“50•科技之星”创新团队年度考

核结果。

中共淮南市委人才工作领导小组办公室

2022年 10月 24日

中共淮南市委人才工作领导小组办公室 2022年 10月 24日印发

- 3 -

附件 1：

第七批“50•科技之星”创新团队年度考核结果

序号 团队名称 依托单位 考核结果

1 智能专用汽车研发创新团队
陕汽淮南专用汽车有

限公司
合格

2 大气挥发性有机物污染监测

技术研究创新团队
淮南大气科学研究院 合格

3 大气环境监测与综合管理技

术创新团队

淮南润成科技股份有

限公司
合格

4 喷墨耗材薄膜打印涂层的性

能研究协作团队

安徽瑞驰复合材料有

限公司
合格

5 汽车轻量化应用创新团队
安徽金诚车辆工程有

限公司
合格

6 煤矿电子雷管及相关爆破技

术创新团队

淮南舜泰化工有限责

任公司
合格

7 特种机器人关键技术与装备

研发创新团队

美亚高新材料股份有

限公司
合格

8 环境友好催化剂研究创新团

队
安徽理工大学 合格

9 北斗智能终端研发与应用创

新团队
淮南师范学院 合格

10
新冠肺炎疫情下人群免疫干

预与持续追踪防控评估创新

团队

淮南市第一人民医院 合格

- 4 -

附件 2：

第八批“50•科技之星”创新团队年度考核结果

序号 团队名称 依托单位 考核结果

1 采动煤岩破裂致灾前兆信息

判识与防控创新团队

淮南矿业（集团）有限

责任公司
合格

2 酥瓜种质资源创新团队
淮南市亚丰酥瓜研究所

合格

3 碳基电磁吸收功能材料研发

团队
安徽理工大学 合格

4 脑卒中急诊救治及相关临床

研究团队
淮南市第一人民医院 合格

5 图联高精地图创新团队 安徽图联科技有限公司 合格

6 基于区块链技术的电子认证

系列产品研发创新团队

安徽省公众电子认证有

限公司
合格

7 智能感知数据科学与技术创

新团队
淮南师范学院 合格

8 巷道集成式内燃机单轨吊研

发创新团队
淮南联合大学 合格

9 肺癌抗PDI免疫治疗科研团队
淮南东方医院集团肿瘤

医院
终止

10 煤矿井下辅助运输智能监测

系统研制创新团队

淮南中煤电子责任有限

公司
合格

11 光电系留缆组件项目技术攻

关团队

淮南文峰航天电缆有限

公司
合格

12 石墨烯基铅炭超级电池研究

团队

淮南市通霸蓄电池有限

公司
合格